
 
 
 

B) Technická specifikace / Popis jednotlivých prací – částí předmětu zakázky 
 
 
Specifikace prací 
 

   Kácení dřevin a manipulace s dřevní hmotou  
 
 Kácení dřevin bude prováděno přímo na každé enklávě a manipulace dřevní hmotou a 

klestem na určené skládce. Jedná se o kácení dřevní hmoty stromů hluboko zavětvených, 
volně stojících (jedná se pouze o pokácení a ponechání na místě).   
 

 Práce  budou prováděny v  termínu 1. – 5. 9. 2017 (kácení), 5. - 10.9. 2017 (manipulace)  
nebude-li s objednatelem dohodnuto jinak. 
 

 Označené dřeviny při průměrné hmotnatosti Velké Tippeltovy Boudy 1.5m3,  Klášterka 1 m3 

budou vyřezány na pařez o maximální výšce 15 cm a uloženy na enklávě samostatně, aby 
umožňovaly následný úvaz pod vrtulník. 
 

 Manipulace dřevní hmoty na skládce bude prováděno do sortimentu po 4 m, dřevní hmota a 
klest budou uloženy zvlášť na samostatnou hromadu vždy na skládce. Skládka bude na 
jiném místě než výřez dřevní hmoty, viz. přiložené mapy.  
 

 Případně vzniklé škody na vegetaci nebo komunikacích budou okamžitě konzultovány 
s odpovědnou osobou Správy KRNAP a podle jejích instrukcí asanovány. 

 
 
 

   Kácení dřevin 
 
 Kácení dřevin bude prováděno přímo na každé enklávě, viz. mapy. 

 
 Práce budou prováděny v  termínu 1. – 5. 9. 2017 (kácení), nebude-li s objednatelem 

dohodnuto jinak. 
 

 Označené dřeviny při průměrné hmotnatosti Sklenářovice 1 m3 , Přední Struhadla 1,2 m3 
budou vyřezány na pařez o maximální výšce 15 cm a uloženy na enklávě samostatně, aby 
umožňovaly následný úvaz pod vrtulník. 
 

 Případně vzniklé škody na vegetaci nebo komunikacích budou okamžitě konzultovány 
s odpovědnou osobou Správy KRNAP a podle jejích instrukcí asanovány. 

 
 



 
SKLENÁŘOVICE (k.ú. Sklenářovice)    

 
                                        skládka  =  místo uložení hmoty vrtulníkem 
                                        výřezy = místo výřezů dřevin 
                                        
                                            PŘEDNÍ STRUHADLA (k.ú. Přední Labská)  

                        
                                         skládka  =  místo uložení hmoty vrtulníkem 
                                          výřezy = místo výřezů dřevin 
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

KLÁŠTERKA (k.ú. Přední Labská) 

 
                             skládka = místo uložení hmoty vrtulníkem a manipulace  
                                   výřezy = místo výřezů dřevin 

 
VELKÉ TIPPELTOVY BOUDY (k.ú. Velká Úpa I)                                                                 

 
                                   skládka = místo uložení hmoty vrtulníkem a manipulace  
                                   výřezy = místo výřezů dřevin                             
 
 
 
 


		2017-06-08T09:49:33+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




